
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI 

2023-2024 GÜZ YARIYILI 
ÖĞRENCİ-DEKAN BULUŞMASI RAPORU 

 
Toplantı Tarihi:26/12/2023-Saat: 14:00   
Yer: Spor Bilimleri Fakültesi Şehit Özgür ÖZEKİN Amfisi 
 
AMAÇ 

“Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyonları Yönergesi” 
kapsamında iç paydaşımız olan öğrencilerin bölüm/program bazındaki görüş ve önerilerini almak 
ve sürekli iyileştirme süreçlerine katılımını sağlamaktır. 

YÖNTEM 

Fakültemiz Öğrenci-Dekan Buluşması 26/12/2023 tarihinde Salı günü saat 14:00’te Spor Bilimleri 
Fakültesi Şehit Özgür ÖZEKİN Amfisinde Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özcan 
SAYGIN‘ın başkanlığında gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 154 öğrenci, Dekan Yardımcıları, 
Fakülte Sekreteri, Bölüm Başkanları ve öğretim elemanları katılmıştır. Öğrencilere öncelikle Kantin 
Memnuniyet Anketi raporuna göre yapılan iyileştirmeler açıklanmıştır (öğrenci talepleri 
doğrultusunda sağlıklı yiyecekler olan, taze meyve, yoğurt, protein bar satışına başlandığı 
belirtilmiştir).  Finallerden önce rahatlıkla ders çalışabilmeleri için çalışma salonunun 13:00-17:30 
arasında açık olduğu hatırlatılmıştır. 

TALEPLER 

Aşağıdaki tabloda 2023-2024 Güz Yarıyılı Öğrenci-Dekan Buluşmasında ortaya çıkan talepler 
listelenmiştir. 
Talep Türü Talepler 

Eğitim Öğretim ile ilgili Talepler 

Rekreasyon Bölümü 4. Sınıf öğrencileri için Tenis dersi 
açılması. 
Beden Eğitimi ve Spor Bölümü öğrencileri için Çift Ana 
Dal olanağı sunulması. 
Yaz okulu açılması. 
Fakültede öğrencilerin kullanabileceği çalışma salonu 
bulunması. 
Tüm fakülte öğrencilerine ilk yardım eğitimi verilmesi. 

Teknik/Donanımsal Talepler 

Dersliklerdeki projeksiyonların sorunlarının giderilmesi 
SKS Spor Salonundaki bazı malzemelerin yenilenmesi 
Eski BESYO spor salonunun ders işlemek için sağlıklı 
hale getirilmesi (cimnastik salonu) 

Diğer talepler 

Çalışma salonunun kullanım saatlerinin 12:00-19:00 
olarak ayarlanması 
Kantin ve bina çevresinde sigara içilmemesi 
Geri dönüşüm kutularının doğru kullanılması için eğitim 
verilmesi 
Rektörlük Kupası Müsabakalarına Spor Bilimleri 
Fakültesi öğrencilerinin de katılabilmesi. 

Yapılan görüşmelerde öğrenciler, fakültemizin öğrenci ve çözüm odaklı bir yaklaşım 
sergilemesinden memnuniyet duyduklarını dile getirmişlerdir. Bu toplantıların öğrencilere 
kendilerini önemsendiğini hissettirmiş ve aidiyeti artırmıştır.  
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